
Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

1 1 368 AGLA SAID Atl  Castenaso Celtic Druid 80 A 1 0:40:03

2 2 301 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B 1 0:40:57 00:00:54

3 3 304 DIANI LORENZO Pod Pontelungo 73 B 2 0:41:34 00:01:31

4 4 269 LUPO FRANCESCO Atl  Melito 79 A 2 0:42:22 00:02:19

5 5 372 LAMBERTINI YURI Pol  Sanrafel 72 B 3 0:42:40 00:02:37

6 6 377 TARTARI ALFREDO Atl  Quadrilatero FE 78 A 3 0:43:08 00:03:05

7 7 275 ROSI PAOLO Atl  Melito 73 B 4 0:43:16 00:03:13

8 8 284 BENETTI MATTEO Corriferrara FE 76 B 5 0:43:47 00:03:44

9 9 314 STANGHELLINI MATTEO Pod Pontelungo 77 A 4 0:43:59 00:03:56

10 10 374 CONTI MICHELE Pol  Zola Sez. Atletica 63 C 1 0:44:25 00:04:22

11 11 376 FONTI MASSIMILIAMO Atl  Calderara 74 B 6 0:44:34 00:04:31

12 12 350 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 C 2 0:45:15 00:05:12

13 13 263 NANETTI GIANNI Trail Romagna 63 C 3 0:45:55 00:05:52

14 14 256 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 65 C 4 0:46:08 00:06:05

15 15 384 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C 5 0:46:10 00:06:07

16 16 309 MARINELLI MASSIMO Pod Pontelungo 68 B 7 0:46:13 00:06:10

17 17 267 CHIAPPE MIRCO Atl  Melito 80 A 5 0:46:20 00:06:17

18 18 342 VENEZIA ANDREA Atl  Calderara 78 A 6 0:46:31 00:06:28

19 19 332 BONTADINI SANDRO Atl  Calderara 66 C 6 0:46:41 00:06:38

20 20 296 PASTORE TROSSELLO PIERO Pol  Sanrafel 62 C 7 0:47:06 00:07:03

21 21 285 BELTRAMI THOMAS Corriferrara FE 83 A 7 0:47:11 00:07:08

22 F 1 300 BATTACCHI FRANCESCA Pod Pontelungo 74 F 1 0:47:14 00:07:11

23 22 381 FABBRI MAURIZIO Pol  Centese 83 A 8 0:47:23 00:07:20

24 23 305 GHINI DANIELE Pod Pontelungo 66 C 8 0:47:28 00:07:25

25 24 288 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C 9 0:47:47 00:07:44

26 F 2 251 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E 1 0:47:57 00:07:54

27 F 3 287 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 F 2 0:48:07 00:08:04

28 25 266 TREBBI BRUNO Pol  Monte S.Pietro 77 A 9 0:48:50 00:08:47

29 26 312 RAPEZZI ETTORE Pod Pontelungo 67 B 8 0:48:53 00:08:50

30 27 344 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara 69 B 9 0:49:06 00:09:03

31 28 293 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A 10 0:49:08 00:09:05

32 29 298 STRIPPOLI MICHELE ASD Avisbragas 69 B 10 0:49:20 00:09:17

33 30 327 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B 11 0:49:23 00:09:20

34 31 270 MACCHIONI MASSIMO Atl  Melito 69 B 12 0:49:35 00:09:32

35 32 369 BENATI ENRICO Victoria S.Agata 83 A 11 0:49:47 00:09:44

36 33 361 LOLLINI ADOLFO TEAM Granarolo 59 C 10 0:50:00 00:09:57

37 34 265 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 D 1 0:50:11 00:10:08
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38 35 316 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B 13 0:50:17 00:10:14

39 36 365 MEDICI DAVIDE GP Runners Berzantina 68 B 14 0:50:27 00:10:24

40 37 291 PREITE COSTANTINO GP Avis San Lazzaro 66 C 11 0:50:31 00:10:28

41 38 338 LOMBARDO PONTILLO VITTORIO Atl  Calderara 75 B 15 0:50:34 00:10:31

42 39 352 MASTROGIOVANNI GIUSEPPE FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B 16 0:50:37 00:10:34

43 40 348 LANDOLFO MAURIZIO Lolli Auto Sport Club 63 C 12 0:50:46 00:10:43

44 41 335 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara 65 C 13 0:50:56 00:10:53

45 42 383 MASSIMI FRANCESCO Atl  Calderara 81 A 12 0:51:02 00:10:59

46 43 329 RONCARATI ENZO Pol  Galliera BO 73 B 17 0:51:07 00:11:04

47 44 297 VENTURI FABIO LumegAltoreno 71 B 18 0:51:13 00:11:10

48 45 373 COMASTRI ERIO Atl  Calderara 59 C 14 0:51:28 00:11:25

49 46 310 MAZZALI MATTEO Pod Pontelungo 94 A 13 0:51:54 00:11:51

50 47 320 PANTALEO DANIELE Pod Pontelungo 72 B 19 0:51:57 00:11:54

51 48 328 TENEDINI CARLO Corriferrara FE 74 B 20 0:52:03 00:12:00

52 49 357 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 B 21 0:52:30 00:12:27

53 50 358 BARGIOTTI MARIO TEAM Granarolo 51 D 2 0:52:34 00:12:31

54 51 286 TIEGHI MAURO Corriferrara FE 66 C 15 0:52:37 00:12:38

55 52 268 DI BELLA ALBERTO Atl  Melito 70 B 22 0:52:41 00:12:49

56 53 282 SCANDIANI PRIMO Persicetana Podistica 51 D 3 0:52:52 00:12:51

57 54 322 BARISON STEFANO Pod Pontelungo 77 A 14 0:52:54 00:12:54

58 55 254 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B 23 0:52:57 00:12:57

59 56 356 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 D 4 0:53:00 00:13:24

60 F 4 303 DI PASQUALE OTTAVIA Pod Pontelungo 75 F 3 0:53:27 00:14:01

61 57 272 MIRRI FILIPPO Atl  Melito 81 A 15 0:54:04 00:14:16

62 58 346 BARBIERI ROBERTO Lolli Auto Sport Club 60 C 16 0:54:19 00:14:29

63 59 283 IZZO VITTORIO Corriferrara FE 71 B 24 0:54:32 00:14:32

64 60 255 NOBILI ALESSANDRO Pod Ozzanese 73 B 25 0:54:35 00:14:40

65 61 393 PASSINI CLAUDIO LumegAltoreno 66 C 17 0:54:43 00:14:47

66 62 375 GUIDETTI VINCENZO Persicetana Podistica 61 C 18 0:54:50 00:15:07

67 63 259 MASETTI ANDREA Corriferrara FE 88 A 16 0:55:10 00:15:24

68 64 311 PREDIERI ALBERTO Pod Pontelungo 58 C 19 0:55:27 00:15:41

69 65 280 MINNITI ANTONIO Persicetana Podistica 63 C 20 0:55:44 00:15:48

70 66 367 SERRA SANDRO GP Ghinelli 53 D 5 0:55:51 00:15:50

71 67 274 PALUMBO LEONARDO Atl  Melito 74 B 26 0:55:53 00:15:53

72 F 5 386 ZAMBELLI CINZIA Lolli Auto Sport Club 69 F 4 0:55:56 00:15:55

73 68 351 TODISCO GIUSEPPE Lolli Auto Sport Club 67 B 27 0:55:58 00:15:57

74 69 277 VILLA FEDERICO Atl  Melito 79 A 17 0:56:00 00:15:57

75 70 394 LACCHINI GIANCARLO Azzurra Forlimpopoli 55 D 6 0:56:08 00:16:05

76 71 252 PEDRINI LORENZO Passo Capponi 71 B 28 0:56:34 00:16:31

77 72 379 RAMBALDI TIBERIO Pol  Porta Saragozza 57 C 21 0:56:36 00:16:33

78 73 355 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C 22 0:56:52 00:16:49

79 74 326 LANDUCCI STEFANO Pod Pontelungo 66 C 23 0:56:59 00:16:56

80 75 378 OGNIBENE GIANLUCA Pol  Porta Saragozza 62 C 24 0:57:02 00:16:59
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81 76 385 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 B 29 0:57:26 00:17:23

82 77 371 CHIARI FABIO UISP Bologna 65 C 25 0:57:28 00:17:25

83 78 307 GRILLI FRANCO Pod Pontelungo 65 C 26 0:57:39 00:17:36

84 79 395 FRASSINETI FRANCO Azzurra Forlimpopoli 56 D 7 0:57:46 00:17:43

85 F 6 392 FRANCHI CATIA ASD Spartans 64 G 1 0:57:48 00:17:45

86 80 391 PILLATI PAOLO Pol  Porta Saragozza 62 C 27 0:57:51 00:17:48

87 81 325 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 D 8 0:57:56 00:17:53

88 82 389 FERGNANI MAURIZIO ASD Spartans 60 C 28 0:58:02 00:17:59

89 83 323 BISECCO PASQUALE Pod Pontelungo 74 B 30 0:58:06 00:18:03

90 84 330 BALBONI ANDREA Atl  Calderara 83 A 18 0:58:08 00:18:05

91 85 273 MURER SERGIO Atl  Melito 65 C 29 0:58:28 00:18:25

92 86 321 ZECCHINI MARCO Pod Pontelungo 74 B 31 0:59:05 00:19:02

93 87 289 ROSSI ANDREA Pol  Porta Saragozza 73 B 32 0:59:31 00:19:28

94 88 302 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 B 33 0:59:37 00:19:34

95 89 308 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C 30 0:59:47 00:19:44

96 90 257 PEZZINI GIANMARCO GP Monteveglio 72 B 34 0:59:59 00:19:56

97 91 258 PALMIERI DAVIDE GP Monteveglio 57 C 31 1:00:00 00:19:57

98 F 7 317 ZACCANTI IRENE Pod Pontelungo 89 E 2 1:00:02 00:19:59

99 92 313 RIMONDINI BORIS Pod Pontelungo 53 D 9 1:00:04 00:20:01

100 93 353 PELLEGRINI FABRIZIO Lolli Auto Sport Club 61 C 32 1:00:10 00:20:07

101 94 359 FORNASARI STEFANO TEAM Granarolo 74 B 35 1:00:19 00:20:16

102 95 388 LICATA PIETRO Pol  Zola Sez. Atletica 52 D 10 1:00:31 00:20:28

103 96 382 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D 11 1:00:51 00:20:48

104 97 262 MINGARDI MARCO Trail Romagna 65 C 33 1:01:16 00:21:13

105 F 8 315 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 G 2 1:01:20 00:21:17

106 98 331 BEVILACQUA ANDREA Atl  Calderara 67 B 36 1:01:40 00:21:37

107 F 9 334 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 61 G 3 1:01:48 00:21:45

108 99 279 BUTTINI MASSIMO ASD Amica I sssian 69 B 37 1:02:12 00:22:09

109 F 10 339 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 77 E 3 1:02:30 00:22:27

110 100 333 BRUNO CARMINE Atl  Calderara 42 D 12 1:02:49 00:22:46

111 101 390 DI NATALE MASSIMO Pod Pontelungo 48 D 13 1:03:32 00:23:29

112 102 271 MARCHI MAURIZIO Atl  Melito 58 C 34 1:03:43 00:23:40

113 103 306 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D 14 1:03:46 00:23:43

114 104 387 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D 15 1:04:02 00:23:59

115 105 380 BRESADOLA MARCO Faro Formignana 76 B 38 1:04:12 00:24:09

116 106 349 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C 35 1:04:29 00:24:26

117 107 337 JANNOLO ROCCO Atl  Calderara 51 D 16 1:04:30 00:24:27

118 108 276 ROSSI MASSIMO Atl  Melito 68 B 39 1:04:48 00:24:45

119 F 11 264 MASCAGNA VANIA Trail Romagna 75 F 5 1:05:35 00:25:32

120 F 12 319 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 G 4 1:06:21 00:26:18

121 109 318 PANTALEO GIACOMO Pod Pontelungo 63 C 36 1:06:23 00:26:20

122 110 370 RAVAGLIA ANDREA UISP Bologna 67 B 40 1:06:29 00:26:26

123 111 294 ZOCCA MORENO Atl  Melito 59 C 37 1:07:16 00:27:13
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124 F 13 278 BONORA SIMONA ASD Amica I sssian 71 F 6 1:07:20 00:27:17

125 F 14 362 PANCALDI SANDRA TEAM Granarolo 63 G 5 1:08:36 00:28:33

126 F 15 396 BERTOZZI LUCIA Atl. Cesenatico 60 G 6 1:08:47 00:28:44

127 F 16 364 ZAMBONELLI ALESSANDRA TEAM Granarolo 57 G 7 1:09:46 00:29:43

128 112 360 GRAMMATICO DINO TEAM Granarolo 52 D 17 1:09:50 00:29:47

129 113 290 ZAMBONI MARCO GP Avis San Lazzaro 65 C 38 1:10:08 00:30:05

130 F 17 324 CRESCENZI STEFANIA Pod Pontelungo 64 G 8 1:10:55 00:30:52

131 F 18 299 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 F 7 1:11:11 00:31:08

132 F 19 253 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 65 G 9 1:11:13 00:31:10

133 114 345 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 D 18 1:11:47 00:31:44

134 115 341 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara 47 D 19 1:13:03 00:33:00

135 116 347 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 D 20 1:15:52 00:35:49

136 117 292 BRAMBILLA PIERANGELO GP Avis San Lazzaro 54 D 21 1:20:50 00:40:47

137 F 20 261 ROSSI CLAUDIA Trail Romagna 74 F 8 1:24:23 00:44:20

138 118 336 GAZZONI GIANLUCA Atl  Calderara 72 B 41 1:21:20 00:41:17
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica Generale FEMMINILE

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

22 F 1 300 BATTACCHI FRANCESCA Pod Pontelungo 74 F 1 0:47:14 00:07:11

26 F 2 251 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E 1 0:47:57 00:07:54

27 F 3 287 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 F 2 0:48:07 00:08:04

60 F 4 303 DI PASQUALE OTTAVIA Pod Pontelungo 75 F 3 0:53:27 00:14:01

72 F 5 386 ZAMBELLI CINZIA Lolli Auto Sport Club 69 F 4 0:55:56 00:15:55

85 F 6 392 FRANCHI CATIA ASD Spartans 64 G 1 0:57:48 00:17:45

98 F 7 317 ZACCANTI IRENE Pod Pontelungo 89 E 2 1:00:02 00:19:59

105 F 8 315 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 G 2 1:01:20 00:21:17

107 F 9 334 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 61 G 3 1:01:48 00:21:45

109 F 10 339 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 77 E 3 1:02:30 00:22:27

119 F 11 264 MASCAGNA VANIA Trail Romagna 75 F 5 1:05:35 00:25:32

120 F 12 319 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 G 4 1:06:21 00:26:18

124 F 13 278 BONORA SIMONA ASD Amica I sssian 71 F 6 1:07:20 00:27:17

125 F 14 362 PANCALDI SANDRA TEAM Granarolo 63 G 5 1:08:36 00:28:33

126 F 15 396 BERTOZZI LUCIA Atl. Cesenatico 60 G 6 1:08:47 00:28:44

127 F 16 364 ZAMBONELLI ALESSANDRA TEAM Granarolo 57 G 7 1:09:46 00:29:43

130 F 17 324 CRESCENZI STEFANIA Pod Pontelungo 64 G 8 1:10:55 00:30:52

131 F 18 299 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 F 7 1:11:11 00:31:08

132 F 19 253 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 65 G 9 1:11:13 00:31:10

137 F 20 261 ROSSI CLAUDIA Trail Romagna 74 F 8 1:24:23 00:44:20
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat A

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

1 1 368 AGLA SAID Atl  Castenaso Celtic Druid 80 A 1 0:40:03

4 4 269 LUPO FRANCESCO Atl  Melito 79 A 2 0:42:22 00:02:19

6 6 377 TARTARI ALFREDO Atl  Quadrilatero FE 78 A 3 0:43:08 00:03:05

9 9 314 STANGHELLINI MATTEO Pod Pontelungo 77 A 4 0:43:59 00:03:56

17 17 267 CHIAPPE MIRCO Atl  Melito 80 A 5 0:46:20 00:06:17

18 18 342 VENEZIA ANDREA Atl  Calderara 78 A 6 0:46:31 00:06:28

21 21 285 BELTRAMI THOMAS Corriferrara FE 83 A 7 0:47:11 00:07:08

23 22 381 FABBRI MAURIZIO Pol  Centese 83 A 8 0:47:23 00:07:20

28 25 266 TREBBI BRUNO Pol  Monte S.Pietro 77 A 9 0:48:50 00:08:47

31 28 293 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A 10 0:49:08 00:09:05

35 32 369 BENATI ENRICO Victoria S.Agata 83 A 11 0:49:47 00:09:44

45 42 383 MASSIMI FRANCESCO Atl  Calderara 81 A 12 0:51:02 00:10:59

49 46 310 MAZZALI MATTEO Pod Pontelungo 94 A 13 0:51:54 00:11:51

57 54 322 BARISON STEFANO Pod Pontelungo 77 A 14 0:52:54 00:12:54

61 57 272 MIRRI FILIPPO Atl  Melito 81 A 15 0:54:04 00:14:16

67 63 259 MASETTI ANDREA Corriferrara FE 88 A 16 0:55:10 00:15:24

74 69 277 VILLA FEDERICO Atl  Melito 79 A 17 0:56:00 00:15:57

90 84 330 BALBONI ANDREA Atl  Calderara 83 A 18 0:58:08 00:18:05
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat B

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

2 2 301 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B 1 0:40:57 00:00:54

3 3 304 DIANI LORENZO Pod Pontelungo 73 B 2 0:41:34 00:01:31

5 5 372 LAMBERTINI YURI Pol  Sanrafel 72 B 3 0:42:40 00:02:37

7 7 275 ROSI PAOLO Atl  Melito 73 B 4 0:43:16 00:03:13

8 8 284 BENETTI MATTEO Corriferrara FE 76 B 5 0:43:47 00:03:44

11 11 376 FONTI MASSIMILIAMO Atl  Calderara 74 B 6 0:44:34 00:04:31

16 16 309 MARINELLI MASSIMO Pod Pontelungo 68 B 7 0:46:13 00:06:10

29 26 312 RAPEZZI ETTORE Pod Pontelungo 67 B 8 0:48:53 00:08:50

30 27 344 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara 69 B 9 0:49:06 00:09:03

32 29 298 STRIPPOLI MICHELE ASD Avisbragas 69 B 10 0:49:20 00:09:17

33 30 327 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B 11 0:49:23 00:09:20

34 31 270 MACCHIONI MASSIMO Atl  Melito 69 B 12 0:49:35 00:09:32

38 35 316 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B 13 0:50:17 00:10:14

39 36 365 MEDICI DAVIDE GP Runners Berzantina 68 B 14 0:50:27 00:10:24

41 38 338 LOMBARDO PONTILLO VITTORIO Atl  Calderara 75 B 15 0:50:34 00:10:31

42 39 352 MASTROGIOVANNI GIUSEPPE FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B 16 0:50:37 00:10:34

46 43 329 RONCARATI ENZO Pol  Galliera BO 73 B 17 0:51:07 00:11:04

47 44 297 VENTURI FABIO LumegAltoreno 71 B 18 0:51:13 00:11:10

50 47 320 PANTALEO DANIELE Pod Pontelungo 72 B 19 0:51:57 00:11:54

51 48 328 TENEDINI CARLO Corriferrara FE 74 B 20 0:52:03 00:12:00

52 49 357 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 B 21 0:52:30 00:12:27

55 52 268 DI BELLA ALBERTO Atl  Melito 70 B 22 0:52:41 00:12:49

58 55 254 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B 23 0:52:57 00:12:57

63 59 283 IZZO VITTORIO Corriferrara FE 71 B 24 0:54:32 00:14:32

64 60 255 NOBILI ALESSANDRO Pod Ozzanese 73 B 25 0:54:35 00:14:40

71 67 274 PALUMBO LEONARDO Atl  Melito 74 B 26 0:55:53 00:15:53

73 68 351 TODISCO GIUSEPPE Lolli Auto Sport Club 67 B 27 0:55:58 00:15:57

76 71 252 PEDRINI LORENZO Passo Capponi 71 B 28 0:56:34 00:16:31

81 76 385 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 B 29 0:57:26 00:17:23

89 83 323 BISECCO PASQUALE Pod Pontelungo 74 B 30 0:58:06 00:18:03

92 86 321 ZECCHINI MARCO Pod Pontelungo 74 B 31 0:59:05 00:19:02

93 87 289 ROSSI ANDREA Pol  Porta Saragozza 73 B 32 0:59:31 00:19:28

94 88 302 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 B 33 0:59:37 00:19:34

96 90 257 PEZZINI GIANMARCO GP Monteveglio 72 B 34 0:59:59 00:19:56

101 94 359 FORNASARI STEFANO TEAM Granarolo 74 B 35 1:00:19 00:20:16

106 98 331 BEVILACQUA ANDREA Atl  Calderara 67 B 36 1:01:40 00:21:37

108 99 279 BUTTINI MASSIMO ASD Amica I sssian 69 B 37 1:02:12 00:22:09
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115 105 380 BRESADOLA MARCO Faro Formignana 76 B 38 1:04:12 00:24:09

118 108 276 ROSSI MASSIMO Atl  Melito 68 B 39 1:04:48 00:24:45

122 110 370 RAVAGLIA ANDREA UISP Bologna 67 B 40 1:06:29 00:26:26

138 118 336 GAZZONI GIANLUCA Atl  Calderara 72 B 41 1:21:20 00:41:17
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat C

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

10 10 374 CONTI MICHELE Pol  Zola Sez. Atletica 63 C 1 0:44:25 00:04:22

12 12 350 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 C 2 0:45:15 00:05:12

13 13 263 NANETTI GIANNI Trail Romagna 63 C 3 0:45:55 00:05:52

14 14 256 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 65 C 4 0:46:08 00:06:05

15 15 384 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C 5 0:46:10 00:06:07

19 19 332 BONTADINI SANDRO Atl  Calderara 66 C 6 0:46:41 00:06:38

20 20 296 PASTORE TROSSELLO PIERO Pol  Sanrafel 62 C 7 0:47:06 00:07:03

24 23 305 GHINI DANIELE Pod Pontelungo 66 C 8 0:47:28 00:07:25

25 24 288 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C 9 0:47:47 00:07:44

36 33 361 LOLLINI ADOLFO TEAM Granarolo 59 C 10 0:50:00 00:09:57

40 37 291 PREITE COSTANTINO GP Avis San Lazzaro 66 C 11 0:50:31 00:10:28

43 40 348 LANDOLFO MAURIZIO Lolli Auto Sport Club 63 C 12 0:50:46 00:10:43

44 41 335 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara 65 C 13 0:50:56 00:10:53

48 45 373 COMASTRI ERIO Atl  Calderara 59 C 14 0:51:28 00:11:25

54 51 286 TIEGHI MAURO Corriferrara FE 66 C 15 0:52:37 00:12:38

62 58 346 BARBIERI ROBERTO Lolli Auto Sport Club 60 C 16 0:54:19 00:14:29

65 61 393 PASSINI CLAUDIO LumegAltoreno 66 C 17 0:54:43 00:14:47

66 62 375 GUIDETTI VINCENZO Persicetana Podistica 61 C 18 0:54:50 00:15:07

68 64 311 PREDIERI ALBERTO Pod Pontelungo 58 C 19 0:55:27 00:15:41

69 65 280 MINNITI ANTONIO Persicetana Podistica 63 C 20 0:55:44 00:15:48

77 72 379 RAMBALDI TIBERIO Pol  Porta Saragozza 57 C 21 0:56:36 00:16:33

78 73 355 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C 22 0:56:52 00:16:49

79 74 326 LANDUCCI STEFANO Pod Pontelungo 66 C 23 0:56:59 00:16:56

80 75 378 OGNIBENE GIANLUCA Pol  Porta Saragozza 62 C 24 0:57:02 00:16:59

82 77 371 CHIARI FABIO UISP Bologna 65 C 25 0:57:28 00:17:25

83 78 307 GRILLI FRANCO Pod Pontelungo 65 C 26 0:57:39 00:17:36

86 80 391 PILLATI PAOLO Pol  Porta Saragozza 62 C 27 0:57:51 00:17:48

88 82 389 FERGNANI MAURIZIO ASD Spartans 60 C 28 0:58:02 00:17:59

91 85 273 MURER SERGIO Atl  Melito 65 C 29 0:58:28 00:18:25

95 89 308 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C 30 0:59:47 00:19:44

97 91 258 PALMIERI DAVIDE GP Monteveglio 57 C 31 1:00:00 00:19:57

100 93 353 PELLEGRINI FABRIZIO Lolli Auto Sport Club 61 C 32 1:00:10 00:20:07

104 97 262 MINGARDI MARCO Trail Romagna 65 C 33 1:01:16 00:21:13

112 102 271 MARCHI MAURIZIO Atl  Melito 58 C 34 1:03:43 00:23:40

116 106 349 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C 35 1:04:29 00:24:26

121 109 318 PANTALEO GIACOMO Pod Pontelungo 63 C 36 1:06:23 00:26:20

123 111 294 ZOCCA MORENO Atl  Melito 59 C 37 1:07:16 00:27:13
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129 113 290 ZAMBONI MARCO GP Avis San Lazzaro 65 C 38 1:10:08 00:30:05
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat D

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

37 34 265 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 D 1 0:50:11 00:10:08

53 50 358 BARGIOTTI MARIO TEAM Granarolo 51 D 2 0:52:34 00:12:31

56 53 282 SCANDIANI PRIMO Persicetana Podistica 51 D 3 0:52:52 00:12:51

59 56 356 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 D 4 0:53:00 00:13:24

70 66 367 SERRA SANDRO GP Ghinelli 53 D 5 0:55:51 00:15:50

75 70 394 LACCHINI GIANCARLO Azzurra Forlimpopoli 55 D 6 0:56:08 00:16:05

84 79 395 FRASSINETI FRANCO Azzurra Forlimpopoli 56 D 7 0:57:46 00:17:43

87 81 325 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 D 8 0:57:56 00:17:53

99 92 313 RIMONDINI BORIS Pod Pontelungo 53 D 9 1:00:04 00:20:01

102 95 388 LICATA PIETRO Pol  Zola Sez. Atletica 52 D 10 1:00:31 00:20:28

103 96 382 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D 11 1:00:51 00:20:48

110 100 333 BRUNO CARMINE Atl  Calderara 42 D 12 1:02:49 00:22:46

111 101 390 DI NATALE MASSIMO Pod Pontelungo 48 D 13 1:03:32 00:23:29

113 103 306 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D 14 1:03:46 00:23:43

114 104 387 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D 15 1:04:02 00:23:59

117 107 337 JANNOLO ROCCO Atl  Calderara 51 D 16 1:04:30 00:24:27

128 112 360 GRAMMATICO DINO TEAM Granarolo 52 D 17 1:09:50 00:29:47

133 114 345 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 D 18 1:11:47 00:31:44

134 115 341 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara 47 D 19 1:13:03 00:33:00

135 116 347 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 D 20 1:15:52 00:35:49

136 117 292 BRAMBILLA PIERANGELO GP Avis San Lazzaro 54 D 21 1:20:50 00:40:47
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat E

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

26 F 2 251 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E 1 0:47:57 00:07:54

98 F 7 317 ZACCANTI IRENE Pod Pontelungo 89 E 2 1:00:02 00:19:59

109 F 10 339 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara 77 E 3 1:02:30 00:22:27
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat F

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

22 F 1 300 BATTACCHI FRANCESCA Pod Pontelungo 74 F 1 0:47:14 00:07:11

27 F 3 287 BETTINI ELISA Pol  Sanrafel 72 F 2 0:48:07 00:08:04

60 F 4 303 DI PASQUALE OTTAVIA Pod Pontelungo 75 F 3 0:53:27 00:14:01

72 F 5 386 ZAMBELLI CINZIA Lolli Auto Sport Club 69 F 4 0:55:56 00:15:55

119 F 11 264 MASCAGNA VANIA Trail Romagna 75 F 5 1:05:35 00:25:32

124 F 13 278 BONORA SIMONA ASD Amica I sssian 71 F 6 1:07:20 00:27:17

131 F 18 299 BALBONI TIZIANA Pol  Porta Saragozza 70 F 7 1:11:11 00:31:08

137 F 20 261 ROSSI CLAUDIA Trail Romagna 74 F 8 1:24:23 00:44:20
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atl. Melito

17° Giro Podistico dei 2 Castelli
Rocca di Roffeno - Domenica 24 luglio 2016

Classifica cat G

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos distacco

85 F 6 392 FRANCHI CATIA ASD Spartans 64 G 1 0:57:48 00:17:45

105 F 8 315 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 G 2 1:01:20 00:21:17

107 F 9 334 CAMBARERI MARIA Atl  Calderara 61 G 3 1:01:48 00:21:45

120 F 12 319 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 G 4 1:06:21 00:26:18

125 F 14 362 PANCALDI SANDRA TEAM Granarolo 63 G 5 1:08:36 00:28:33

126 F 15 396 BERTOZZI LUCIA Atl. Cesenatico 60 G 6 1:08:47 00:28:44

127 F 16 364 ZAMBONELLI ALESSANDRA TEAM Granarolo 57 G 7 1:09:46 00:29:43

130 F 17 324 CRESCENZI STEFANIA Pod Pontelungo 64 G 8 1:10:55 00:30:52

132 F 19 253 PITTERI MARIA ROSA Pol  Porta Saragozza 65 G 9 1:11:13 00:31:10
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